[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2019 г.  № 104
О признании жилого дома, расположенного
по адресу: Ленинградская область,
Кингисеппский район, пос. Усть-Луга квартал Остров,
Д. 17, аварийным и непригодным для проживания
Руководствуясь ст. 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением правительства РФ от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилой дом по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, Усть-Лужское сельское поселение, пос. Усть-Луга, квартал Остров д. 17, аварийным и непригодным для проживания на основании заключения межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов «признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» от 05.06.2019 № 2-2019.

2. Рекомендовать собственнику принять меры по сносу жилого дома указанного в п.1 настоящего постановления в   срок до 31.12.2019 года.

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»

4. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                                   П.П.Лимин
Ольховикова С.В., 3 экз.